referens patrem suum, paternae formae aliquid. *quint.* Negotium manifestum & clarum. *sext.* Furtim et strictim videns: et Micans. *sept. Pl.* quart. *oct.* Lingua disertata. *non.* Sæpius videns f. furtim aspiciens, Sæpius micans. *dec. Pl. absque Sing. f. Pl. irreg. à quart.* Emicantes faciei partes: pec. cum similitudine quadam cum facie alterius. *Notæ apparentes similitudinis paternæ. und.* Lemachus, *No. vi.* *H. Dyn.* 133. *duod. Schindl.* Luto oblinivit. *III.* Colaphis cæcidit. *ccap. Ar.* לאטם V Usus fuit oratione obscœna. *dec. tert. Act.* III. אטם: *Ar.* למח et אטם *No. vi.* Luc. 3. 36. v. למח.

בסמא 2 דמא SYR. למי
3 חסא Pr. Hepar. (Penula, *Nor.* 206.)
sec. Obolus, i. q. לומא tert. i. q. פלחא BB.

למט 3 למט 2 למט AR.
למאט 8 למט 7 למט 6 למט 5 למטיה 4
למטאט 12 למט 11 למאט 10 למטה 9
מלמטא 15 מלמט 14 המלאמטא 13
ללמטא 17 תלמט, תלמט 16
תלמטא 19 תלמאט 18; pr. c.

בחקי
Abstulit quod mihi debebat. *sec.* Perturbatio, confossio. *tert.* Gens quædam. Terra cujusdam familiæ, ad quam referuntur clypei coriacei et enses egregiè cædentes. *G. Nub.* 83. *quart.* ejusmodi clypei. *ib. quint. Fu. O.* Linguam in ore, vel per labia circumduxit, ad auferendas, detergendasve cibi reliquias. (Linguam exeruit, cibum degustavit. *Gg.*) 2, Dedit ei quod debetur. *ccap. et r. II. id. ccap. IV.* Aquam affudit labiis ejus. *ccap. Irâ excanduit, in eum. cc* אלטמי נסנד p. עלי *Gg. V.* i. q. 1, I. et Exeruit serpens linguam, eave mi-
cuit. *VIII.* Citò in os conjecit aliquid. *cca.*

למך 2 למך 3 למך AR.
למיק 6 ל, למאק 5 למיק 4 ל-
חלמט et חלמן pr. i. q. Ar. למי
מא חלמך aut pro iis.
חלמט Haud degustavit quicquam. Distorsit maxillas suas (et linguam emisit) camelus (intorset mandibulam, et cibi reliquias in ore lingua sectatus est. *sec.* Subigere massam. Collyrium f. stybium quod oculo inditur ad detergendum et acuendum. *tert.* Lamec, et למח qd. v. *Eth. אטם: propheta sec. Hebraos et Arabes, filii conditionem prædixit. Gen. 5. 29.* primus qui dicitur genuisse ב Noe n. בונה edificator fuit et reparator generis humani. Patriarcharum ultimus. qui vidit Adamum; ultima ejus ad filium verba. v. *Entych. I. 33. it. filius Methusael, Gen. 4. 18.* *Hotting. H. Or. 23. quar.* Massa, pec. subacta. *quint. id. et prius,* Exiguum quid quod gustatur, aliquid. *i. q. Ar.* למאט *sext.* Collyrium oculis inditum habens. *sept.* Juvenis validus et robustus.

חמלא SYR. למר Sermo, argumen-
tatio. BB. puto à
Gr. ὁμιλία.

למל 2 למל 3 למל AR.
למאך sec. i. q. חלמן pr. i. q. למאך
Stibium, collyrium. *tert.* Res aliqua. *i. q. למאג.*